
Storie migranti
e di silenzio.
(Silent Migrant
stories.)  

Okulumuzun ortak olduğu Storie migranti e di silenzio.(Silent Migrant
stories.)  2021-1-IT02-KA210-SCH-000031437 ERASMUS+ projemizin
ilk toplantısı için İtalya'nın Torino kentinde ortaklarımızla ( İtalya,
İspanya ve Sırbistan) bir araya geldik. Oldukça verimli ve keyifli geçen
bu başlangıç toplantısında;ortak ülkelerin tanışması ve kültürel
etkinlikler,her ülkenin hazırladığı okul-şehir-ülke tanıtımıyla ilgili
videoların izlenmesi,kurumların göçmen ve işitme engellilerle ilgili
çalışmaları,koordinatör ülke İtalya tarafından proje kapsamında her
ülkenin görev paylaşımı,LTTA İzmir toplantısının tarihinin belirlenmesi
konuları görüşüldü. İkinci toplantımızın 1-3 Eylül 2022 tarihlerinde İzmir
Selçuk İsabey İlkokulunda yapılması kararını aldık.



Okulumuzun İtalya, İspanya ve Sırbistan ile ortak olduğu Erasmus+ projemizin "İşitme Engelli Göçmenlerin
Hikayeleri" ikinci toplantısı 1-2-3 Eylül 2022 tarihlerinde okulumuzda gerçekleştirildi. Yapılan toplantılarda
Avrupa okulları için yaygın ve zorlu bir olgu olan ancak çok az araştırılan bir olgu hakkında farkındalığı artırmak
için ortak ülkeler fikirlerini paylaştı.Göçmen ailelerden, mültecilerden ve sığınmacılardan gelen engelli
öğrencilerin (özellikle sağır öğrencilerin) eğitim ve öğretim hayatında yaşadıkları zorluklar dile getirildi ve bu
zorlukları ortadan kaldırmak için iyi uygulamaları, öğretim materyallerini ve dijital kaynakları toplayıp
dağıtarak bunları bu zorluklarla ilk kez karşılaşacak öğretmenlerin kullanımına sunulması için çevrimiçi
kaynakların toplanması: ulusal ve uluslararası  yasal kaynaklar , öğretim materyalleri, iyi uygulama örnekleri,
didaktik sayfalar ve projenin belirli kullanıcılarına uygun veya onlar için özel olarak oluşturulmuş indirilebilir
materyaller oluşturulmasına karar verildi.
Projenin hedeflerinden biri olan , Engelli ve göçmen kökenli öğrenciler ile ailelerine ait her ülke için 3,
toplamda 12 biografik video (altyazılı ,sesli ve işaret dili anlatımlı) hazırlanması kararından sonra İzmir  Suriyeli 



Katılım belgelerimiz Selçuk Kaymakamı Sayın Ekrem İNCİ,İlçe milli
Eğitim Müdürü Sayın Cezayir Bilekli tarafından proje ortaklarına
takdim edildi.





Mülteciler Derneği
ziyaret edildi.Ziyarette
işaret dili tercümanlığını
Uluslararası İşitme
Engelliler Federasyon
Başkanı Fatma Pelin
Aslan yaptı.




